



خلاصه گزارش عملکرد سال ۱۳۹۹ بر اساس برنامه های عملیاتی مدیریت تحقیقات، برنامه ریزی و بررسی های اقتصادی

عنوان برنامه های عملیاتی (مدیریت تحقیقات، برنامه ریزی و بررسی های اقتصادی)	درصد تحقق	توضیحات (علت عدم تحقق کامل، ...)	نقاط قوت	فرصتهای بهبود
بودجه ریزی جاری و طرح	۱۰۰٪	-	کلیه اقدامات در موعد مقرر انجام شده است.	
تأمین منابع مالی طرح ها	100٪	با توجه به محدودیتهای ایجاد شده ناشی از بیماری کرونا، امکان بازدید از پروژه های عمرانی با همراهی نمایندگان سازمانهای مرتبط فراهم نشده است.	افزایش قابل توجه اعتبار طرح آبرسانی از رقم ۴۲۵۰۰ میلیون ریال مندرج در پیوست قانون بودجه سال ۱۳۹۹ به مبلغ بیش از ۲۸۳۸۰۹ میلیون ریال	در صورت کاهش پیک بیماری شایع کرونا، امکان بازدید از پروژه های عمرانی با همراهی نمایندگان سازمان های مرتبط فراهم خواهد شد.
تأمین آب واحدهای متقاضی در سقف تخصیص های ابلاغی	100٪	-	محاسبات دقیق تخصیص آب و قابل اطمینان بودن بانک اطلاعات موجود- حل و فصل مشکلات تامین آب واحدهای متقاضی در اغلب مواقع باتوجه به فصل الخطاب بودن کمیته مدیریت منابع آب در این خصوص و همکاری خوب حوزه های مختلف شرکت با آن	
برنامه ریزی، سیاستگذاری و مدیریت منابع آب	90٪	تاخیر در ارائه گزارشات پروژه بازار آب توسط مشاور مربوطه، علی رغم پیگیری های مکرر مدیریت برنامه ریزی، البته مشاور عدم ایجاد نهاد تنظیم مقررات بازار آب در سطح ستادی وزارت نیرو و عدم اتخاذ سیاست های شفاف جهت عملیاتی نمودن بازار آب در سطح ملی را علت تاخیر خود در اتمام پروژه بیان می کند.	تصویب و اجرای برنامه سازگاری با کم آبی قطعاً نقش بی بدیلی در اصلاح الگوی مصرف آب و احیاء آبخوان های استان خواهد داشت. با اجرای پروژه بازار آب ضمن احیاء ارزش اقتصادی آب، مبادلات آب در دشت یزد- اردکان در راستای توسعه پایدار استان تسهیل خواهد شد. ضمن اینکه این پروژه نقش مهمی در احیاء آبخوان منطقه خواهد داشت.	موضوع با هماهنگی دفتر بررسی های اقتصادی، تعرفه و خصوصی سازی شرکت مدیریت منابع آب ایران و ناظر پروژه بصورت مستمر در دست پیگیری است.
شناسایی و ارائه راهکارهای تجهیز منابع مالی و کسب درآمد	۱۰۰٪	-	اشراف کامل به کلیه ظرفیت های پیش بینی شده در بودجه های سنواتی- تسلط به کلیه بخشنامه ها و ضوابط مرتبط با تعرفه های آب	
به روز رسانی تعرفه خدمات آب تحویلی و برداشتی از منابع آب سطحی و زیرزمینی	۱۰۰٪	-	وجود کمیته تعرفه با اعضای خبره دارای دانش و تجربه بالا و مسلط به کلیه مبانی فنی و ضوابط قانونی تعرفه خدمات آب	
پژوهش و تحقیقات	95٪	از ۵ قرارداد پژوهشی، ۳ قرارداد خاتمه یافته و گزارشات نهایی ۲ طرح دیگر نیز در دست داوری است.	تعیین اولویت های پژوهشی مطابق با نیاز حوزه های تخصصی شرکت- افزایش کیفیت، سطح علمی و قابلیت عملیاتی شدن نتایج طرح های پژوهشی با انتخاب ناظرین و مشاورین متخصص و با تجربه برای طرح های پژوهشی در دست اجرا	